[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 18.10.2022г                                                             № 542

                                                  г.Татарск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Татарского муниципального района Новосибирской области за девять месяцев 2022 года.

В соответствии с ч. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии  ст.29  Положения « О бюджетном процессе в Татарском районе », утвержденном решением Совета депутатов Татарского района  от 14.07.2017 № 72 и Уставом  Татарского муниципального района Новосибирской области.
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Татарского муниципального района Новосибирской области за девять месяцев 2022 года (приложение 1,2,3).
2. Направить отчет об исполнении бюджета Татарского муниципального района Новосибирской области за девять месяцев 2022 года в Совет депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области и Ревизионную комиссию Татарского муниципального района Новосибирской области в срок до 28 октября 2022 года.

3. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Татарского муниципального района

Новосибирской области                                                                      Ю.М.Вязов
Исп.О.Н.Кидло

Тел. 2-18-85

_1381562456.bin